

## **PolarCool inbjudna att presentera PolarCap® vid Fédération Internationale de Motocyclism (FIM) Congress i Lyon**

**Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har bjudits in till FIM Medical Summit and Congress den 17:e och 18:e februari 2024 i Frankrike. Bolagets vd, Erik Andersson, kommer att presentera PolarCap® System för kongressen under två dagar.**

PolarCool har fått en inbjudan av FIM Medical Director Dr. David McManus för att presentera Bolagets produkt PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning.

FIM Medical Summit och FIM Commissions Conference fungerar som en plattform för FIM-läkare att samlas och utbyta erfarenheter och insikter med syfte att sprida bästa praxis. Toppmötet kommer att täcka ett brett spektrum av kritiska ämnen, inklusive protokoll för hantering av hjärnskakningar.

På toppmötet kommer medicinska läkare, i.e. Chief Medical Officers (CMOs), att delta från FIM MotoGPTM och FIM Superbike World Championship samt kommissions-medlemmar inom de olika motorcykelsportgrenarna. För närvarande har över hundra deltagare registrerat sig för att delta, som representerar ett brett spektrum av expertis och erfarenhet inom branschen.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar;

*- Inbjudan från Dr. David McManus att presentera PolarCap® på FIM Medical Congress och visa upp enheten på Medical Summit är en stor ära. Vi ser detta som en viktig möjlighet att introducera PolarCap® på en ny marknad, men också som en katalysator för att främja samarbeten och driva meningsfulla diskussioner kring hjärnskakningshantering och behandling med PolarCap®. Flera av deltagarna är inte bara aktiva inom motorsport utan har även uppdrag inom andra sporter.*

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

### **För mer information**

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

### **Om PolarCool AB (publ.)**

*PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.*